
В Управление Федеральной антимонопольной службы по Республике Мордовия
03.04.2017 г. (вх. № 1487 от 03.04.2017 г.) поступило заявление <…> об отзыве своей
жалобы на действия организатора торгов  - МТУ Росимущества в Республике
Мордовия, Республике Марий Эл, Чувашской Республике и Пензенской области
при проведении открытого аукциона по продаже: транспортного средства
полуприцеп Krone SD, VIN WKESD000000447333, 1 единица;  транспортного средства
грузовой тягач седельный SCANIA G 420 LA4Х2HNA, VIN XLEG4Х20005281631, 1
единица, после ДТП, двигатель в неисправном состоянии; транспортного средства
Автомобиль бортовой HYUNDAI HD 783784R2, VIN XUB3784R280000121, 1 единица
(извещение № 200217/2854351/01, Лот №17).

В соответствии с частью 24 статьи 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции» (далее Закон о защите конкуренции) заявитель вправе
отозвать жалобу до принятия решения по существу жалобы. Заявитель,
отозвавший поданную им жалобу, не вправе подать повторно жалобу на те же
действия (бездействие) организатора торгов, оператора электронной площадки,
конкурсной или аукционной комиссии в порядке, установленном настоящей
статьей.

На основании заявления <…> об отзыве жалобы, а также руководствуясь частью
24 статьи 18.1 Закона о защите конкуренции, Мордовское УФАС уведомляет:

1. Об отзыве жалобы<…> на действия организатора торгов  - МТУ Росимущества в
Республике Мордовия, Республике Марий Эл, Чувашской Республике и Пензенской
области при проведении открытого аукциона по продаже: транспортного
средства полуприцеп Krone SD, VIN WKESD000000447333, 1 единица;  транспортного
средства грузовой тягач седельный SCANIA G 420 LA4Х2HNA, VIN
XLEG4Х20005281631, 1 единица, после ДТП, двигатель в неисправном состоянии;
транспортного средства Автомобиль бортовой HYUNDAI HD 783784R2, VIN
XUB3784R280000121, 1 единица (извещение № 200217/2854351/01, Лот №17).

2. О прекращении рассмотрения жалобы <…> (вх. №1421 от 28.03.2017 г.).

3. Об отзыве уведомления о поступлении жалобы и о приостановлении торгов до
рассмотрения жалобы по существу к рассмотрению от 30.03.2017 г. № 644.

 

 

 

Заместитель руководителя Управления             <…>


